[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2014                                                                                                                       №  45
О признании утратившим силу

постановления администрации

города Югорска от 21.05.2012 № 1192
В соответствии Федеральным законом от 29.10.2012 № 273-ФЗ «Об образовании                              в Российской Федерации»:
1. Постановление администрации города Югорска от 21.05.2012 № 1192                                                         «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Направление детей с ограниченными возможностями здоровья в специальные (коррекционные) учреждения (классы, группы)»  признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить           на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования                             в газете «Югорский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации
города Югорска                                                                                                                 М.И. Бодак
«В регистр»